

CFDi D 44187	
	AUTOMOTRIZ CONAUSA SERDAN
	RFC: ACS130410EC4 Tipo de comprobante : Ingreso
	No de serie del Certificado del CSD: 00001000000507310901
	Folio Fiscal: 806ce0cd-7fed-49b1-9c86-3f491e263bc6
	Régimen: General de Ley Personas Morales

DATOS DEL CLIENTE	EXPEDIDO EN
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA	CP:90000
RFC: CBE810805ER1	Fecha y hora de emisión: 2023-07-10T13:45:08
CP 90000 Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	Uso de cfdi: G03 - Gastos en general

CANTIDAD	U. MEDIDA	DESCRIPCION	V. UNITARIO	IMPUESTOS	IMPORTE
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - TANK WASHER 2.5L	776.000000	002-iva: 124.160000	776.000000
3.000000	H87 - Pieza	26101700 - PERNO-ARANDELA 6X16	44.400000	002-iva: 21.312000	133.200000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - GROMMET WASHER	235.600000	002-iva: 37.696000	235.600000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - MOUTH WASHER	257.200000	002-iva: 41.152000	257.200000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - MOUTH CAP	612.600000	002-iva: 98.016000	612.600000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - CLIP FENDER INNER	87.200000	002-iva: 13.952000	87.200000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - BUJE DEPOSITO DE LIMPIADOR D	86.800000	002-iva: 13.888000	86.800000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - MOTOR WASHER	779.800000	002-iva: 124.768000	779.800000
1.000000	H87 - Pieza	25111920 - UPPER GARN L FR.	9149.400000	002-iva: 1463.904000	9149.400000
1.000000	H87 - Pieza	25111920 - BASE FR. GRILLE	4776.000000	002-iva: 764.160000	4776.000000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - PROTECTOR R. FR.	817.200000	002-iva: 130.752000	817.200000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - PROTECTOR L. FR.	885.400000	002-iva: 141.664000	885.400000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - FENDER ASSY. R. FR.	1302.200000	002-iva: 208.352000	1302.200000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - BEAM L. FR. UPPER	623.200000	002-iva: 99.712000	623.200000
1.000000	H87 - Pieza	26101700 - BEAM R. FR. UPPER	575.000000	002-iva: 92.000000	575.000000
1.000000	H87 - Pieza	31163300 - SPACER, L. FR	138.600000	002-iva: 22.176000	138.600000
1.000000	H87 - Pieza	31163300 - SPACER R. FR.	147.200000	002-iva: 23.552000	147.200000
2.505885	E48 - Unidad de servicio	78181500 - MANO DE OBRA ARMADO Y DESARMADO	629.000000	002-iva: 252.192266	1576.201665

SubTotal \$	22,958.80
+IVA (16%) \$	3,673.41
=TOTAL \$	26,632.21

CANTIDAD CON LETRA : VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 21/100 MXN
METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibición | FORMA PAGO : 03 - Transferencia electrónica de fondos
FECHA TIMBRADO : 2023-07-10T13:45:14
No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000506403528

Sello Digital del CFDi

MuQEAp8qTyJir8+brPtMAizzB2eCy785Bax9muFt1HAQI6xcgOqF17Hf4ZyNz/2He/MihecHZZb+3GtEE/K8gjAqpy5WleewRCnTPsw1cHv+SvxyZ2GbugT3q
bMIA7/irrhoEX8S68vgg+2zjB84Z28us/mzj3iHdW19DDaBvv98ouQQ74Pkl4DZwt/EbejT9TROnlOkUN8CnVyQmLYc8hN99UbCMPA/ZL2VRpcyNqr3t5YBKsv
UwbUjbO2iko5PTj/LJ4BqBISSLwtU39VPYGJzrSpSQNQIK8b/46HNmt6SFXANmq5rSEBYfjyIQgalpzhiZiVVJTSX2ozhtOvBw==

Sello Digital del SAT

AxIW/T2mm9tc8i4zqulwZ+YqPczxbbnunLipy/oelZCNTN6wrxG8h4xPPSqXajSB0cgM052LDYSsu3gaS2sbFLhHsLg4Tt2mEhldXINzwtq2+clrqTgLt5VH9Bq
xOZT18+ZHbg683L618Z7PDawsNgHBdM5Fwly0RRq1gml3iaBrmZNPSPc3T6fDjbxP+FfUw5JMgYj/wkFrlyMEBaXwutguFG2w2WNCBWY0vJRWcVTDdOT
wo66eL0rg9oef5iWYDB7Uts7v0aNX95WRepJkcLo/9olzooOOWxqvfM0WfybXcicG1sUxq3V2LyNq+peNGIoJ5kwlenCbJlm2jMnZg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|806ce0cd-7fed-49b1-9c86-3f491e263bc6|2023-07-10T13:45:14|MuQEAp8qTyJir8+brPtMAizzB2eCy785Bax9muFt1HAQI6xcgOqF17Hf4ZyNz/2He/MihecHZZb+3GtEE/K8gjAqpy5WleewRCnTPsw1cHv+SvxyZ2GbugT3qbMIA7/irrhoEX8S68vgg+2zjB84Z28us/mzj3iHdW19DDaBvv98ouQQ74PkI4DZwt/EbejT9TROnlOkUN8CnVyQmLYc8hN99UbCMPA/ZL2VRpcyNqr3t5YBKsvUwbUjbO2iko5PTJ/LJ4BqBiSSLwtU39VPYGGJzrSpSQNQtk8b/46HNMt6SFXANMq5rSEBYfjyfQgalpzhHZtVVJTSX2ozhtOvBw==|00001000000506403528||

Este documento es una representación impresa de un CFDI